

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Bursa Szkolna Nr 3 w Lublinie

ul. Weteranów 3, 20-038 Lublin

tel. 815332511, 664482121

fax. 815330316

e-mail: poczta@bs3.lublin.eu

WWW: <http://www.bs3.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Kursa

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: -

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Bursa Szkolna Nr 3 zapewnia opiekę uczniom szkół ponadpodstawowych uczących się poza miejscem zamieszkania. Położona jest w centrum Lublina, w bezpośrednim sąsiedztwie Miasteczka Akademickiego, w pobliżu wielu szkół, instytucji kultury i nauki.

Bursa to miejsce bezpieczne, w którym zapewniona jest całodobowa opieka, całodziennie wyżywienie, warunki do nauki i rozwijania zainteresowań. Pedagodzy dbają o stworzenie przyjaznej i życzliwej atmosfery, sprzyjającej nauce i wypoczynkowi. Pozytywne, twórcze i konstruktywne relacje interpersonalne przekładają się na osobiste osiągnięcia i sukcesy wychowanków. Bursa to miejsce, w którym powstają trwałe przyjaźnie na całe życie.

Jesteśmy placówką, która prawie od 70-ciu lat wypełnia swoją misję. Dbamy o tradycje i kontynuowanie wypracowanych standardów, ale także podążamy za współczesnością. Zmieniamy się, aby sprostać nowym wymaganiom, otaczającej rzeczywistości i potrzebom naszych wychowanków. Poprzez szeroką ofertę każdy może znaleźć dla siebie coś ciekawego i konstruktywnie spędzić czas wolny. Wspieramy edukację wychowanków, starając się stworzyć optymalne warunki do nauki i wspierać młodzież w rozwoju osobistym. W naszej Bursie odbywają się zajęcia kół zainteresowań, organizujemy wiele przedsięwzięć, włączamy się w proponowane działania, bierzemy udział w życiu kulturalnym i społecznym Miasta. Pomagamy innym, ale także u nas niezbędną pomoc może znaleźć każdy wychowanek. Propagujemy sport i zdrowy styl życia. Dbamy o nasze środowisko.

Pobyty w naszej placówce wiąże się nie tylko z obowiązkami, ale także udziałem w życiu społecznym, kulturowym i sportowym. Samorząd Bursy jest inicjatorem wielu wydarzeń i akcji włączając i aktywizując całe nasze środowisko.

U nas można rozwijać indywidualne pasje i zdolności:

- wokalne i instrumentalne,
- sportowe – tenis stołowy, szachy, bilard, gry zespołowe, strzelectwo,
- plastyczne i rękodzielnicze,
- literackie,
- fotograficzne,
- sceniczne.

W placówce działa biblioteka z centrum multimedialnym. Tutaj można nie tylko wypożyczyć szkolne lektury czy dobrą książkę, ale także miło spędzić czas. W Bursie podejmujemy wiele inicjatyw, inspirujemy do działania. Ważny dla nas jest rozwój każdego wychowanka. Staramy się odkrywać nowe pasje i talenty, które dla wielu są zaskoczeniem, wyzwaniem i poszukiwaniem nowej drogi.

Zapraszamy do naszej społeczności, a my dołożymy wszelkich starań, by czas spędzony w Bursie pozostał w waszych wspomnieniach na długie lata.

Zapraszamy!

Zdjęcia jednostki

